[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ
___________________________________________________________________________________
25 апреля 2018 года                                         №  44                                                          город Углич

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в решение Муниципального Совета
городского поселения Углич от 21.03.2018 № 41 «Об опубликовании проекта Решения Муниципального Совета городского поселения Углич «Об утверждении Правил              благоустройства городского поселения Углич»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в            Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Углич,                Регламентом Муниципального Совета городского поселения Углич, Положением о публичных слушаниях в городском поселении Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  четвертого созыва

РЕШИЛ:

  1. Внести изменения в решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 21.03.2018 № 41 «Об опубликовании проекта Решения Муниципального Совета городского поселения Углич «Об утверждении Правил благоустройства городского поселения Углич», изложив пункт 2 Решения в следующей редакции:

«Провести 16 мая 2018 года в 10 ч. 00 мин. по инициативе Муниципального          Совета городского поселения Углич Публичные слушания в городском поселении Углич по обсуждению проекта Решения «Об утверждении Правил благоустройства городского поселения Углич».»
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации - газете «Угличская газета» и на Интернет-портале  www.goroduglich.ru

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Муниципального                                           Глава городского

Совета городского поселения Углич                                   поселения Углич

____________Л.И. Дгебуадзе                                                  __________С.В. Ставицкая